
事務所拡張のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社は事業の拡張ならびに関連会社との連携強化をはかるために、現事務所の６階フ

ロアに加え、７階フロアも借りて下記のとおり事務所を拡張することとなりましたので、ご案内申し

上げます。 

また、新たに関連会社の１社も事務所を統合することになります。 

これを機に社員一同、心を新たに尚一層の努力をいたす所存でございますので、何卒今後とも倍旧

のお引立を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 29 年 7 月吉日 

 

株式会社東京ロジスティクス研究所 

取締役社長  石塚 俊和 

 

記 

1. 住 所  〒160-0004 東京都新宿区四谷 4丁目 34番 1号 

新宿御苑前アネックスビル 6 階、7階（受付７階） 

TEL：03-5919-8513  FAX：03-5919-8515 

 
東京メトロ丸ノ内線「新宿御苑前駅」2番出口より徒歩 6分 

東京メトロ丸ノ内線「四谷三丁目駅」2番出口より徒歩 7分 

都営新宿線「曙橋駅」A1出口より徒歩 7分 

2. 業務開始日  平成 29 年 7 月 24 日（月） 

3. 関 連 会 社  株式会社ニッセルワン 

株式会社エムエーシステム 

株式会社プルーヴェンシステム（8 月 7 日より同じ事務所にて業務を開始致します） 

以上 


